
sıvıLouvA o DíLo
V

„soUNDTRAcK PODEBRADY 2019 - ZAJIŠTÉNÍ sTANU PRO
cATERıNG“

c. Smıøuvy objednatele: 2610609775812019

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
IČO: 06097758
Dıč: 0206097758
bankovní spojení:
Zastoupené: Mgr. Zuzanou Vojtovou, ředitelkou organizace

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

Název: BLACKET s.r.o.
se sídlem: Lannova 2061/8, Praha1, 11000
ıčoz 29135168
DIC: 0229135168
bankovní Spojení: _
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze spisová Značka C 202752
jejímž jménem jedná Tomáš Hromádko, jednatel
e-mailový kontakt: _

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „obč. Zák.“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „Smlouva“)

Preambule

1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné Zakázce malého rozsahu
s názvem: „SOUNDTRACK PODEBRADY 2019 - ZAJIŠTĚNÍ STANU PRO CATERING “ (dá/e jen
jako „veřejná Zakázka'i) a plně v souladu se Zadávacími podmínkami a nabídkou Poskytovatelé
předloženouv rámci výše uvedeného výběrového řízení.

2. Práva a povinnosti smluvních Stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i Zadávací
dokumentací veřejné Zakázky, se kterou se Poskytovatel v rámci podání své nabidky podrobně
seznámil, a je mu tedy Zřejméı co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci předmětu
plnění požaduje. S vědomím všech těchto skutečností Poskytovatel svou nabídku v rámci
výběrového řízení na veřejnou Zakázku sestavil a stanovil cenu Za poskytované plnění (dílo). Nabidka
Poskytovatelé předložena v rámci Zadávaoího řízení na veřejnou Zakázku tvoří přílohu č. 1 této
Smlouvy (dále jen „nabídka Poskytovatele“).



Článek 1
Předmět Smlouvy

1. Předmětem plnění Smlouvy je Závazek Poskytovatelé zajistit pro Objednat-ele montáž a demontáž
stanu pro Catering, zajištění potřebného technického zázemí, ostrahy a další související Služby na
jednodenní kulturní akci s názvem „Soundtrack Poděbrady 2019“ (dále také jen jako „akce“)
_v rozsahu, který je dán zadávací dokumentaci veřejné Zakázky a touto Smlouvou.

2. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Poskytovatelé, která byla na základě
souvisejícího výběrového řízení rozhodnutím Objednatele vybrána jako nejvhodnější.

3. Poskytovatel bude Objednatelí poskytovat služby v rozsahu a způsobem, který koresponduje
s technickou specifikací veřejné Zakázky přidruženou k Zadávací dokumentaci k veřejné Zakázce a
je dále stanoven také touto Smlouvou (dále také jako „Dílo“). Technická specifikace veřejné zakázky
tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy. '

čıánek 2
Doba a místo plnění

1. Poskytovatel provede Dílo v Poděbradech, konkrétně na louce mezi jezerem a řekou Labe, naproti
poděbradskému zámku.

2. Poskytovatel provede Dílo vtermínu od 28. 8. 2019 až 31.8. 2019, dle níže uvedeného
harmonogramu a potřeb Objednatele.

3. Poskytovatel provede Dílo dle následujícího předpokládaného časového harmonogramu:

Dne 28.8. - 29. 8. 2019 montáž stanu a souvisejícího vybavení (chodníky, sociální Zázemí)
Dne 30.8. 2019 předání připraveného stanu Objednatelí mezi 8 - 8 hodinou ráno
Od 16:00 do 24:00 Zajištění služeb sociálního Zázemí, ostrahy, technické obsluhy
Dne 31.8.2019
Mezi 0:00 až 10:00 zajistit demontáž a úklid prostor a předání plochy objednatelí

Poskytovatel bere na vědomí, že s ohledem na charakter akce, na níž se Dílo poskytuje, není shora
uvedený předpokládaný harmonogram závazný a je možné jej operativně přizpůsobovat situaci a
pokynům Objednatele.

Článek 3
Cena a platební podmínky

'1.Celková cena za realizaci Díla dle čl. 1. této Smlouvy činí 470 000,- Kč bez DPH (slovy
čtyřístasedmdesát korun českých) a 568 700,- Kč včetně DPH (slovy
pětsetšedesátosmtisícsedmset korun českých).

2. Tato Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná
a nepřekročítelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatelé na realizací Díla, tedy
veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony, doprava na místo plnění a zpět a další činnosti
nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.



ł
3. Cena bude Poskytovateli hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě jedine

Celkové faktury vystavené po řádném Splnění předmětu plnění dle této Smlouvy. Poskytovatel je

oprávněn vystavit fakturu do 30 dnů po převzetí a akceptaci Díla Objednatelem v souladu s čl. 4.-této

Smlouvy. Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla a zároveň jeho vyúčtování; přílohou

faktury proto musí být Soupis skutečně provedených služeb, prací apod., resp. předávací protokol dle

či. 4. této Smlouvy.
.

4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle Zákona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, a Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve

Znění pozdějších předpisů, (jedná se především O označení faktury a jeji číslo, obchodní firmu/název,

sídlo a lČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH)

a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského Zákoníku. Faktura bude označena

evidenčním číslem smlouvy Objednatele (viz také Záhlaví této Smlouvy).

5. Faktura bude zaslána v jednom vyhotovení elektronicky na emailovou adresu Objednatele:

fakturace@sccr.cz.

6. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné

náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti, přílohy a údaje nebude obsahovat vůbec. \/

takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet Ode dne doručení

opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

7. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele Zaplatit

Cenu je splněna odepsáním příslušné částky Z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje Zálohy.

Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této

měně. Částka je považována za uhrazenou okamžikem jejího Odepsání Z účtu Objednatele.

8. Ujednaná cena Díla je cenou nejvýše přípustnou a je možno ji překročit pouze Z požadavku

Objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke Změně předmětu veřejné Zakázky. Za

Změnu se považuje taková změna vyžádaná ze strany Objednatele, při které dojde ke zvýšení nebo

snížení rozsahu oproti plnění dojednanému touto Smlouvou.

9. Součástí celkové ceny Díla jsou i práce a dodávky, které v Zadávací dokumentaci nebo popise Díla

uvedeny nejsou, ale o kterých Poskytovatel vzhledem ke svým odborným Znalostem vědět měl nebo

vědět mohl.

10. Cenu Díla je možné dále změnit pouze v případě změn sazby daně Z přidané hodnoty (dále je

**DPH”), a to tak, že Poskytovatel přičítá ke sjednané ceně bez DPH daň Z přidané hodnoty procentní

sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

11. Na veškeré změny jak předmětu Díla, tak změny ceny Díla musí být uzavřen dodatek ktéto

Smlouvě o dílo.

12. Ujednaná cena za zhotovení Díla odpovídá nabídkové ceně uvedené v položkovém rozpočtu,

který byl Poskytovatelem předložen jakožto součást nabídky Poskytovatele v souvisejícím zadávacím

řízení. Uvedený položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy v rámci přílohy č. 1 této

Smlouvy, tj. nabídky Poskytovatelé.

čıánek 4
Předání a převzetí díla

1. Dílo bude splněno jeho řádným, úplným a bezvadným provedením. Smluvní strany spolu sepíší při

předání smontovaného stanu ze strany Poskytovatelé dne 30. 8. 2019 předávací protokol, který

3



bude obsahovat alespoň; Označení předmětu plnění (Dílo), Označení a identifikační ůdajeObjednatele a Poskytovatelé, číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení Objednatéle, že Dílopřejímá, popř. nepřéjímá (popř. vjakém rozsahu ho přejímá), Seznam dodaného vybavení, apod.,datum a místo Sépsání, jména a podpisy zástupců Objednatelé a Poskytovatelé. Případně bude tentoprotokol obsahovat také Seznam chybějícího či vadného plnění. PO skončení akce si Smluvní Stranypotvrdí na tomto předávacím protokolé, zda byly všechny činnosti, které mě-l Poskytovatel povinnostvykonat během akce řádně splněny. Teprve tímto závěrečným potvrzením předávacího protokolu,.případně dohodou smluvních stran O náhradním plnění nebo slevě za nédodané plnění, vzniká_Poskytovatélí právo vystavit fakturu dle čl. 3. této Smlouvy.
2. Povinnosti Poskytovatelé je provést Dílo bezvadně, tzn. prosté všech vad. Povinnost Poskytovateléje splněna předáním bézvadného Díla, příp. až odstraněním vad.
3. Objednatel je povinen předat Poskytovatéli prostor pro montáž stanu a souvisejícího vybavenínejpozději 28. 8. 2013 od §:00 do 11:00 hodin..

článek s
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Způsob plnění Smlouvy. Poskytovatel je povinen provést a předat Objednateli Dílo svým jménem,na svůj náklad, na vlastní Odpovědnost a nebezpečí v ujednaném termínu. Poskytovatel je povinenzpracovat Dílo v souladu s platnými právními předpisy. Objednatel je výlučným vlastníkem Díla.
2. Odpovědnost za škodu, pojištění. Poskytovatel odpovídá v plné výši za škody vznikléObjednateli nebo třetím Osobám v souvislosti s plněním, nédodržéním nebo porušením povinnostívyplývajících z této Smlouvy. Takové škody budou řešeny dle platných právních předpisů.Poskytovatel prohlašuje.I že má uzavřené řádné pojištění, tj. pojistnou smlouvu pro případ vznikupovinnosti Poskytovatelé nahradit Objednateli škodu vzniklou Objednateli nebo třetímu subjektuv důsledku porušení povinnosti Poskytovatelé při plnění předmětu této Smlouvy S limitem pojistnéhoplnění minimálně 1.000.000,- Kč. Tato pojistná smlouva jé nedílnou součástí této Smlouvy jakopříloha č. 2.

3. Přékážky na Straně Poskytovatelé. Poskytovatel je povinen Objednateli neprodleně oznámitjakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byt' i částečně, vliv na schopnost Poskytovatelé plnit jéhopovinnosti vyplývající z této Smlouvy. Takovým Oznámením však Poskytovatel není zbavenpovinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy.

4. Pokyny Objednatélé. Poskytovatel má povinnost a zavazuje sé řídit se při plnění této Smlouvypokyny Objednatélé. Povinnost Poskytovatelé dle ustanovení § 2594 odst. 1 Občanského zákoníkuupozornit Objednatélé na névhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena.

5. Ochrana práv třetích osob. Poskytovatel se při plnění Smlouvy zavazuje respektovat veškeréobecně závazné právní předpisy, zejména se zavazuje, že sé svým jednáním nedopustí nekalésoutěže a že při plnění této Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek činnostiPoskytovatelé nébudé zasahovat nebo jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích Osob.
6. Součínnost. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat,poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemněse informovat O skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy.Poskytovatel jé dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů souvisejícíchs realizací Díla, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole, vé zněnípozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), vé znění pozdějšíchpředpisů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.

4



Stř-ˇ“

7. Kontrola plnění. Poskytovatel je povinen Objednateli umožnit provést kdykoli kontrolu plnění dle

této Smlouvy.

8. Započtení, postoupení. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu

Objednatele provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv

pohledávkám Objednatele vuči Poskytovateii, ani postupovat jakákoliv svoje práva a'pohledávky vůči

bjednateli na třetí osoby. -

9. Součinnost s lSZ. Poskytovatel je povinen poskytnout veškerou požadovanou součinnost všem

složkám integrovaného Záchranného systému.

10. Závěrečný úklid. Poskytovatel je povinen Zajistit po skončení akce Závěrečný úklid, demontáž

cateringového stanu i veškerého souvisejícího vybavení, tj. Zejména sociálního Zázemí, chodníků,

osvětlení atd. tak, aby byl schopen předat Objednateli prostor ve stavu, vjakém jej převzal před

instalací Díla. Poskytovatel je v rámci Díla také povinen Zajistit likvidaci vzniklých odpadů. V případě

porušení této povinnosti Poskytovatelé je Objednatel oprávněn provést úklid svépomocí či Za pomoci

třetích osob na náklady Poskytovateie. Takto uklizené a vyklizené misto plnění je Poskytovatel

povinen předat Objednateli nejpozději do 31. 8. 2019 do 10:00 hodin.

Článek 6
Technická obsluha

1. Poskytovatel je povinen Zajistit plynulý a bezproblémový chod vybavení, které Objednateli dodal,

tj. elektrocentrály, elektrorozvodů, osvětlení, vzduchotechniky a mobilních toalet, a to po celou dobu

trvání akce.

článek 7
Služby ostrahy

1. Poskytovatel je povinen Zajistit ostrahu objektů, které Objednateli na akci dodal, a účastníků akce,

a to následovně:

a) Od doby, kdy bude dokončena montáž stanu do dne 30. 8. 2019 do 16:00 hodin Za pomoci

2 osob ostrahy. V této době bude Poskytovatel provádět pouze ostrahu objektů.

b) Od 16:00 hodin dne 30. 8. 2019 do 21:00 hodin dne 30. 8. 2019 Za pomoci 6 osob ostrahy.

V této době bude Poskytovatel provádět ostrahu objektů i osob.

c) Od 21:00 hodin dne 30. 8. 2019 do celkové demontáže stanu a ostatního vybavení (max.

však do 10:00 hodin dne 31. 8. 2019) za pomoci 2 Osob ostrahy. V této době bude

Poskytovatel provádět pouze ostrahu objektů.

2. Poskytovatel je při ostraze povinen sledovat Zejména tyto Základní cíle: Ochrana majetku před

vznikem škod (krádeže, poškození apod), ochrana majetku před vstupem nepovolaných osob,

ochrana bezpečnosti a Zdravi účastníků akce.

3. Vdobě konání akce je Poskytovatel povinen za pomoci ostrahy Zabezpečit, aby do stanu

nevstupovaiy nepovolané osoby, tj. osoby, které nemají na akci vstupenku, vyjma organizátorů akce.

Clánek 8
Prohlášení smluvních stran

1. Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s Obsahem a povahou předmětu plnění

a že je Způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Dále prohlašuje, že jsou

mu Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podminky potřebné k bezchybnému plnění

5



Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnémuplnění předmětu Smlouvy.
2. Poskytovatel bude provádět Dílo podle svých odborných znalostí, zkušeností, praxe, při jehoZhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto Smlouvou, jejími přílohamia dle pokynů a požadavků Objednatele. '
3. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil Se všemi podklady, které mu byly ObjednatelemVposkytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu Smlouvy uplatnit nároky na úpravu'smluvních podmínek (Zadání), a Zavazuje se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu sobecně závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírajípo pečlivěm Zvážení všech možných důsledků.

Poskytovatelé splnit povinnosti vyplývající Z této Smlouvy, aže takové řízení nebylo vůči němuZahájeno.

čıánek 9
Práva Z vad, sankce a odstoupení od Smlouvy

1. Poskytovatel poskytuje Objednateli na Dílo záruku Za jakost po celou dobu akce dle této Smlouvy.2. Vady musí Objednatel uplatnit u Poskytovatelé bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.3. Poskytovatel je povinen na Základě připomínek Objednatele k Dílu, upravit řešení a doplnit řešeníDíla. Budou-li po předání a převzetí Díla zjištěny vady či nedodělky, je Poskytovatel povinen odstranitokamžitě na místě po vyhotovení předávacího protokolu, vněmž jsou takové vady a nedodělkyuvedeny, nebo okamžitě po jiném vytčení vad.
4. Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Poskytovatel jepovinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele a v Souladu S obecněZávaznými právními předpisy. Jestliže Poskytovatel tyto povinnosti vyplývající Ze Smlouvy poruší anezjedná nápravu anivdodatečné přiměřené lhůtě, tj. sohledem na charakter pořádané akceokamžitě, jedná se o podstatné porušení Smlouvy ze strany Poskytovatele a Objednatel má právo odSmlouvy okamžitě odstoupit.

5. V případě prodlení s ůhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodleníz dlužné částky ve výši Stanovené příslušnými právními předpisy.
6. V případě prodlení Poskytovatele s předáním a realizací Díla v dohodnutém termínu dle čl. Chyba!Nenalezen Zdroj odkazů.. této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutuve výši 10 % z Ceny Za každou i Započatou hodinu prodlení.



7. V případě porušení povinnosti Poskytovatelé dodržet dohodnutou specifikaci Díla v části „Stan a
Chodníky“, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.

8. V případě porušení povinnosti Poskytovatelé dodržet dohodnutou specifikaci Díla v části „Sociální

Zázemí“, je Poskytovatel povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

9. V případě porušení povinnosti Poskytovatelé postupovat v rámci provádění Díla v souladu

s obecně závaznými hygienickými a požárními předpisy, je Poskytovatel povinen Zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč Za každé jednotlivé porušení.

10. V případě porušení povinností Poskytovatelé uvedené v čl. 5.10. této Smlouvy uklidit a vyklidít

místo plnění Díla a předat ho Objednateli, je Poskytovatel povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu

ve výši 20.000,- Kč Za každý Započatý den prodlení se Splněním této povinnosti.

11. V případě porušení povinnosti Poskytovatelé poskytovat Objednateli služby ostrahy

v dohodnutém rozsahu a/nebo podobě je Poskytovatel povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu

ve výši 20.000,- Kč.

12. V případě, kdy Poskytovatel poruší svou povinnost Zajistit ostrahu stanu a v důsledku tohoto

porušení vnikne do stanu neoprávnéná osoba, je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši

5.000,- Kč Za každý takový neoprávněný vstup.

13. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy kjejich zaplacení povinné Smluvní

straně. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost Poskytovatelé

nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na ujednanou smluvní

pokutu.

14. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek

Založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení

odstoupení od Smlouvy Poskytovateli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody

vzniklého Z porušení smluvní povinnosti, práva na Zaplacení smluvní pokuty a úroku Z prodlení, pokud

již dospěl ani ujednání o Způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení

Smlouvy jiným Způsobem.

15. Uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty nijak neovlivňuje právo Oprávnéné Strany na nárok

na náhradu škody.

čıánek 10
Trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění všech Závazků Poskytovatelé dle této

Smlouvy.

2. Před uplynutím doby dle čl. 0 lze tuto Smlouvu ukončit na Základě vzájemné písemné dohody obou

Smluvních stran, písemnou výpovědí Smlouvy Ze strany Objednatele dle čl. 0 či Ze strany

Poskytovatelé dle čl. Chyba! Nenalezen Zdroj odkazů. nebo odstoupením od Smlouvy dle článku 9

této Smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

3. V případě předčasného ukončení Smlouvy dohodou či odstoupením jsou Smluvní strany povinny

provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.



______ __.. ,__,._ ,__ _.

čıánek 11
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti Z ní vyplývající se řídí Českým právem. Práva a povinnostiSmluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisysouvisejícími.

2. Veškeré případné Spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v Souvislosti s toutoSmlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních Stran. V případě, že tyto Spory nebudouv přiměřeně době vyřešeny, budou kjejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky.
3. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se Zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy,včetně Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.
4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupněčíslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními Stranami.
5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvyje nebo Se stane v budoucnu neplatným, neúčinnýmči nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatníustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud Z povahy takového ustanovení nebo Z jehoobsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, žejej nelze oddělit od ostatního obsahutéto Smlouvy. Smluvní Strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neůčinné nebonevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a Smyslemodpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.
6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnemzveřejnění v registru Smluv, které provede Objednatel do 30 dnů po jejím podpisu. Smluvní stranysouhlasí se Zveřejněním této Smlouvy vjejím plném znění.
7. Tato Smlouva je Sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Si jeden ponecháPoskytovatel a jedno vyhotovení obdrží Objednatel.
8. Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva vyjadřuje jejich Svobodnou, vážnou, určitou asrozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany Si Smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí, cožStvrzuji vlastnoručními podpisy.

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Nabídka Poskytovatelé
Příloha č. 2: Pojistná Smlouva
Příloha č. 3: Technická Specifikace veřejné zakázky

_.I
.ııı

Í ` 12 /v Fwą dne 98W vPraze dne ...Ť 2019

Za Poskytovatelé Za Ovbjerätel
Tomáš Hromádko Mgr. ZuZa - VW
. BLACK.ETs.r.o.jednatel Blhêfirłg - 5559/8

_, 11000 Praha1 ®žc 29135168 DIČ cz29135168
Wwwblacketcz

ředitelka organizace



._ _ Fřšloha š4-flüenova naäšdka

I š*QŠ'Í'elt'ìa'Éakáłzilita malehorozsahufs nazvem;

I * GKFQDĚB 4* 201 0 »v *'EŠTÉÉNĚ U 0

Qenova nabídka -- po'loăk-ový toapošet:

2M

ŠQŠKWŠ 'üa'řˇľmmvá mna: ; Šena v Kč nez “ Sama I 2 Šena v lšš všetné

řDPH v tăš 'PH

Montáž a demontáž stanu . 288500 58385 324885

Cho-đníky se zaoraolím 46800 9828 2 55528

Klimatizace (ventilátor) 10500 2205 - 21705 M

Osvétíení stanu a chodníků 12000 k 2520 - 14520

Ăajlštění elektrocentrály na 24 hou. 40000 8400 . 48400

Sanitární karavan/přívés 47500 9075 - 57475

Ústa'tní stužby;
_ a

Zajištění technické obsluhy 22500 4725 - 27225

Zajištění ostrahy 14700 3087 'l 7787

Zajištění 'úklidu 7500 1575 9075

Celková nabídková cena 470..000,~ 98.700 568.700

_..._n..-nn-

Celkové nabídková cena musí obsahovat všechny poplatky,l veškeré další na .laclyr spojené s plněním

veřejné zakázky, odměnu agentuře Za činnost.

Dodavatel nacení všechny položky SKUTEČNÝMI CENAMI v korunách českých bez DPH. Položkový

rozpočet nesmí obsahovat nulovou hodnotu, text "zdarmaíí, či in'v ceně", vyjma položek, u kterých

Zadavatel (Objednat-el) takovou možnost připouští.

& eáiš C tí . E T emo..

V Praze dne 17.7. 2019
Lanngva 206178

ˇ 110 00 'Pˇrařha 1

_ r ........... L .....

Jmeno a podpıs opravne-neho
zástupce dodavatele



lflaššüvé Sysäémm

zoe
2 X oìyšgoafé o ıšü a še mam Wodäa

Poznámky:

Celkový rozměr karavanu: 6m X 255m, je potřeba počítat S dalšími 3m na jedné Straněkaravanu, pro bezproblémový příchod uživatelů
umístění karavanu: ideálně rovná Zpevněná plocha
Voda: přípojka, rychlospojka 1'"

odpad: 1 X odpadní hadice 1" el.. připojení: 1x 400V/32A

Stan:

Konstrukce _je vyrobena Z eloxovaných hliníkových profiìů, ostatní železné díly jsonžárově zinkovány ( Spojovací šrouby, kotvící hřeby ).
PVC plachtovina bílé barvy.

Stan 10x55
Podlaha 10X55
Přepážka na oddělení catering
Osvětlení
Zakrytí Vypodložení-netkanka
Výměna 'VZ-duchu IMA 111



všema :aeomnoe eaove In Í '

pro pojištění podnikatelským rizik - l 1a

o o p e ť' a t í v a p o j í š t o v n a 3 a , a . 3 í e n n a 1 n e e š“ n e e

Se Sídlem Pobřežní 655/21, 186 OO Praha 8, Česká republika

IČO: 1:7116617. zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Prazel sp. zn. B 189?

(dále jen “pojístìtel”)

'- CK'H S. f. Ů.

Zastoupené:

Tomáš Hromádko, jednatel
IČO: 29135168
se Sídlem / bydlíštěm: Lannova 2061, č. or. 8, 110 00 Praha, Česká republika
Korespondenční. adresa je shodná s adresou Sídla pojístníka.

(dále jen 'pojístník')

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
Garancie, spol. s no.

(dále jen *pojíš'čovací makléřů

podle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. v platném Znění. tuto pojistnou smlouvu (dále jen '*Srnılcmˇlfař)ı

která spolu 5 pojístným'ì. podmínkami pojístítele uvedenými v článku 1. této Smlouvy a přílohami této Smlouvy

tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 14), PDF tlllgı 8603%3655



čLÁNEK 1.
'vo níu '

1 Pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:
výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 30.1r.2019
výpisu z obchodního rejstříku Ze dne 30.4.2019

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy vplatném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:
P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnostiZSU - 500/1? - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-150/11ı - Zvláštní pojistné podmínkv pro živelní pojištění
P-ZOO/llı - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínkv upravující Způsobv ZabezpečeníP-320/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění elektronických ZařízeníP-GOO/Ilı - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti Za újmuP-GSS/lłı - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění věcí během silniční dopravy

lı. Doba trvání pojištění
Počátek pojištění: 19.5.2019

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rokI pokudněkterá ze smluvních Stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutímpříslušného pojistného rokul že na dalším trvání pojištění nemá Zájem. V pñpadě nedodržení lhůtv prodoručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění Zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, prokterý je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 18.5.2029 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

čLÁNEK 2.

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících Seke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné Smlouvy. Na Stanovení výše pojistného plněnítedý může mít vliv např. stupeň opotřebeníı provedení Opravy či znovupoˇrízení nebo způsob Zabezpečenípojištěných věcí.

Místo pojištění č. 1: podle podnikatelské činnosti v přímé souvislosti s realizaci zakázek na území ČR.Specifikace místa pojištění: Česká republika

ıiIMELHÍMIŠIĚNÍ
.l -Iı ' .n _-.I.ı ` ı' ıII"v ' .I I '.I" ı'ıı ı-.I'Zˇ'I'ıı " IZÁR I N_._= PE I NAR' L.: 0ˇ

ı 'V V ł V ı
V

MovITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Popis: Soubor vlastních a cizích věcí užívaných - technika podle pñlohy č. 3Pojišt'uje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 8 000 000 Kč.

Strana 2 (Celkem 14), PDF tog, 8603463055



Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a koutem na místě

pojištění č. l činí 1§ Kč.

1.2 Síednává Se doplňkové živelní nøfištění proti ooíistnému nebezpečí ı

1.3.1 ovíté předmětv, které jsou pojištěno v aáktadním živelním pojištění. .- .v

Pojištění se sjednává na první riziko. “

Limit Pojistného plnění: š H H Kč

CÉLŘUVÝ limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavv na nemovitých objektech

a THOVÍÍÝCŤI předmětech v místě pojištění: š ı ' n Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí šitá!

li Síednává Se doplňkové živelní pojištění proti oojistnérnu nebezpečí 0'

1.3.1 ovité pšedmětv. kteté Šsou po"štěnv v základním štve pojištění.

Pojištění Se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 2 H ˇ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí š

.. . . . .. " .. z ní proti pojistném nebezpečím

13m. Movité předměty, které jsou pojištěnv v základním živelním pojištění.

Pojištění se sjednává na prvni riziko.
Limit pojistného plnění: 5 M m6 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím Sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo

námrazv činí 10 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na

pojištěných budovách. -“

Ĺ" .Í .. . .. Í'k Š Ĺ 'Ĺn Ĺ zl... Ĺ... ._Ĺ-„Ĺ L-

2.1 Pojištění pro přípa odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LQUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věci:

MovrrÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zañzení a vybavení.

Popis : Soubor vlastních a cizích věcí užívaných - technika podle lohv č. 3

Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. l činí 10 WB Kč

3.1.1 Movité předměty, které jsou pojištěnv pro případ odcizení.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 500 000 Kč

Spoluúčast pro pñpad vandalismu na místě pojištění č. 1 činí 3 000 Kč

4.1 Sjednává se pojištění elektronických zaüeni.

Pojištuje Se na novou cenu.

1. Popis: Vlastní a cizí technika podle přílohy č. 3

]de o soubor zařízení vlastních.

Strana 3 (celkem 14). PDF t'. 8603463065



jde o zařízení přenosná.
Pojistná částka: l --
Spoluúčast: š 0

Dojde~li v rámci pojištění elektronických zařízení k pojistné události na zařízení, 'které bvlo pojištěno jako
jednotlivá věc, a stáří tohoto zañzeni v době vzniku pojistné události přesáhlo 5 let, podílí se oprávněná osoba
na pojistném plnění z pojištěni tohoto zafiaení kromě sjednané spoluúčasti. i částkou ve výši 56 % z celkového
výše pojistného plnění. -

Sjednává se pojištění doptavovaných pojištěných věcí zařazených do rizikové skupiny: ..
pěti
Charakteristika dopravovaných věci: Vlastní a cizí eiektronika »z pěííohe
Počet vozidel, kterými jsou dopravovány pojištěné věci :zařazené do této rizikové skupiny: t v k

Pojištění se vztahuje na poškození neho zničení pojištěných věoí:
a) nehodou vozidla,
b) požárem a jeho průvodními jevv,
c) vvbuchem, pfimíťm úderem blesku.
d) pádem stromů, Stožárů nebo jiných předmětů, nejedná-li se o předměty umístěné na nebo ve vozidle,
e) povodni nebo záplavou, vichřicí nebo krupobitím,
f) sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením.

Pojištění se sjednává také pro případ odcizení pojištěných věci krádeží s překonánírn překážky nebo loupeží.

Pojištění se sjednává:
s na první riziko ˇ
s s územní platností pojištění: Ceská republika
s s limitem pojistného plnění: 1 000 083 Kč
s Se spoluúčasti: 5 060 Kč

Dojde-li k pojistné události v důsledku krádeže S překonáním překážky nebo loupeže, podílí Se oprávněná osoba
na pojistném plnění sjednanou spoluúčasti, min. však ve výši 16 % z pojistného plnění, min. částkou 10 If I Kč.

2.1 Základní pojištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy Způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Pojištění Se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného
vymezeného v čl. l. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 5 0m 000 Kč
Spoluúčast: 10 000 Kč

Pokud činnost (některá z činnosti), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou. zahrnuje více oborů či
podskupin (dále jen „oborv") -- jako např, oborv činnosti živnosti volné, vztahuje Se pojištění pouze na tv obory,
které jsou výslovně uvedeny v dokladu vvmezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícírn přílohu této pojistné
smlouvv (např. výpis z živnostenského čijiného veřejného rejstříku). Není-li takový doklad k pojistné Smlouvě
připojen, vztahuje se pojištění na tv obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné
veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění

Hlavní činnosti. pojištěného.

Strana 4 (celkem 14), PDF tog,“ 8503453065



2a hlavní činností se považujtčinnos snejvvšštmpodilern na ročních příjmech pojištěného:

-

kancelář -fl nevztahuje senaodpovęđnøsżzpusøbenou poskvtnutím odborné službv '

.. Vzdělávací a Wçhøvná čìmósflneıędahsepsubjekt zařazený do Sítě `škol, předškolních a školských zařízení)

_. pořádání kulturním, pred-'animeobdobnýchako ._ _ “ ..

Předpokladem plnění pojistitele 'jesoučasnéspl ění 'následujících podmínek: v .

a) újma bvla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vvrnezeného v čl.

l. odst. 2,
_

b) pojištěný jevdobě vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,

c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vvloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojíštění.

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za ůjrnu způsobenou

vadou výrobku nebo vadou práce po předání vvloučenv nebo u níchž je možno sjednat limit pojistného plnění

maximálně do výše 5 mil. Kč, jsou uvedený v ZSU-SOO/l'ľ, která tvoří nedílnou součást této pojístné smlouvv.

Mezi činnosti, ve vztahu k nimž je vvloučeno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo

vadou práce po předání patří mj, také činnost:

-

kancelář -- nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskvtnotínt odbomě sluěbv

která je v této pojistné Smlouvě uvedena jako činnost hlavní.

Výše hrubých ročních Dñjmů za předcházející rok: 22 Hı ııı Kč

Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než ł

2.2 Připojištění
Sjednává se:

Připojištění “Z”, které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movítě věcí, kterou pojištěný

převzal za účelem provedení objednané činnosti (dále jen "převzaté věc'Ů, nebo na movíté věcí nebo zvířeti, které

pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívané věc“ .

Pojištění Se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:

a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti.
c) převzatých motorových vozidlech.

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, abv toto

zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vvplývajícímu z pojistných podmínek

upravujících Způsobv zabezpečení. ]e-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici

pojistného plnění. pojištěný porušil povinnost vvplývající z předchozí větv a porušení této povinnosti mělo

podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejich následků, neposkytne

pojistitelztakové pojistné události plněnív rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek

upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné

události.

Sublimít: 5 006 000 Kč
Spoluúčast: 10 000 Kč

2.3 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

2.!ı Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za újmu

čLÁNEK a.
nl

Strana 5 (celkem 1a), PDF log, seosseaoes



Nastaneli škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti S povodní do w dně po sjednán"
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění. ' _

Ujednává se, že celkové pojistné plnění pojistitele ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou
smlouvou pro pñpad veškerých škod vzniklých působením povodně nebo záplavy vzniklých z pñčin nastalých v '
průběhu jednoho pojistného roku je v souhrnu omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši: -
3 OOO 900 Kč. '

Nastaneli škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 3.9 dnů po sjednání
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Pro mobilní stroje a mobilní elektronická zařízení (přenosná nebo pevně instalované ve vozidle) je místem
pojištění území Ceské republiky, není-li touto pojistnou smlouvou sjednána širší územní platnost.

Výluka uvedená v či.. 3 odst. 3) ZPF P-ìSO/lér se neuplatní v případě škod způsobených na pojištěnérn mobilním
stroji během jeho přepravy po vlastní ose. Tato výluka však zůstává zachována ve vztahu ke škodám uvedeným v
předchozí větě způsobených:
a) nárazern ve smyslu čl 2 odst. l) písm. b) ZPP PvlSO/lłr nebo
b) požárem a jeho průvodními jevy nebo výbuchem ve smyslu čL 2 odst. l) písm. a) bod i) a ii) ZPF P-lSQ/lir,

pokud k nim došlo v důsledku nárazu nebo jiné dopravní nehody (např. srážky mobilního stroje s jinou
hmotnou věcí, zvířetem nebo člověkem, převrácení mobilního stroje).

V případě krádeže pojištěných předmětů umístěných ve výloze poskytne pojistitel pojistné plnění za
předpokladu, že překonání překážky spočívalo v rozbití Skla výlohy, překonání jejího uzamčení nebo
konstrukčního upevnění skla výlohy. Konstrukčním upevněním se rozumí obtížně rozebíratelné nebonerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci se stavbou. Za nerozebíratelné je považováno takové Spojení, kdy
pojištěnou věc nelze odcizit bez jeho destrukčního narušení. Za obtížně rozebíratelné je považováno pouze
takové spojení, k jehož rozebrání je nutno použít minimálně ručního nářadí.

V případě krádežez výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kdepřekonání překážky spočívalo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné
plnění do výše:

s 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely
odcizené věci pojištěné proti odcizení. maximálně však 20 0m Kč, jde-li o cenné předměty, věci umělecké,
historické nebo sběratelská hodnoty nebo elektroniku,

› 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely
odcizene' věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li o ostatní pojištěné věci (jiné nežvýše uvedené). “

Pokud je věc umělecké, historické nebo Sběratelské hodnoty Současně cenným předmětem, musí být uložena azabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cennýchpředmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících Způsoby zabezpečení.

Pokladní Systémy EET - majetkové pojištění
Ujednává se, že pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou Se vztahuje také na pokladní systémy elektronickéevidence tržeb (EET), vč. základního Software, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné smlouvě.

Náklady na obranu proti sankcí uložené dle zákona o evidenci tržeb (EET)
V pñpadě pojistné události na pojištěném pokladním systému EET poskytne pojistitel také náhradu účelněvynaložených nákladů na právní obranu pojištěného proti Sankci uložené za Správní delikt spočívající v porušení
povinnosti uložené Zákonem o evidenci tržeb v důsledku výše uvedene' pojistné události.
Z pojištění bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu pojištěného ve správním řízení i
řízení před soudem v rámci Správního soudnictví, včetně Qákladů právního zastoupení. Náklady právníhozastoupeni, které přesahují mimosmluvní odměnu advokáta v Ceské republice stanovenou příslušnými právními
předpisy. uhradí pojistitel pouze v případě, že Se k tomu předem písemně zavázal.
Pojistitel nahradí náklady uvedené v tomto ujednání, jestliže byl pojištěný v souvislosti se škodrıou událostíuznán vinným ůmyslným trestným činem; pokud již tyto náklady uhradil, má proti pojištěnému právo na vrácenívyplacená částky.

Strana 6 (celkem l-'+), PDF t, 8603463065



Na úhradu nákladů na obranu proti Sánkçt uložené dle Zákona o evidenci tržeb ooskvtoe ooätstìtel ooˇätstoě olněnt

maximálně do vvše limitu ooitstněho plnění. I souhrnu ze všech pojistných událostí. oestálvch v

orůběhu jednoho pojistného roku. '

V případě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu proti sankcí uložené dle Zákona o evi.,c:leoc:ìh tržeb v

Soovtslostìsvice oojtstnvmì událostmi z více pojištěni Siednanvch u ooiìstttele uvedeného v této pojistné

Smlouvě, které vzníklv ztotožně příčiny, poskytne pojistitel na náhradu tákovvch nákladů v souhrnu Ze všech

ł Kč _ 'v ` .

takových pojistných událostí pojistné plnění maximálně do výše 5%-

Šlmšeêt _

poitstoik prohlašuìe, že uzavřel S oojtštováctm mákléřem šáeeotte, eooì° e tvo.. Smlouvu, na ìejıìmž základě

ooitšěováeı'. makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistotka, a to v rozsahu této

Smlouvy.

Strana 17 (celkem 3.10. PDF tv 3663463065



i. Poäisiné:

Žieelní ooäišišní
Roční pojistné ......................................
Šojíšiëní pm odeíaení
Roční pojistné . . . ........................

V,Šoýišišní pm eanoalisšno
Roční pojistné . .......................
$o§íšišní ale mnie
Roční pojistné ......... . .. _
Fojíšiění větě. při silniční doofaeë

Roční pojistné . .......
Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění
Roční pojistné _

Celkové roční pojistné před úpravou _
Siednávä se běžné pojistné s pojístným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období
Jiná sleva Í přirážka
Celkem sleva l přirážka _ n
Celkové roční pojistné po úpravě
Pojistné za pojistné období

-

2. Pojistné za pojistné období je .splatné vždy:
k 19.05.

každého roku na účet pojístítele.
Eeněžní ústav: Ceská spořitelna as.
Císlo účtu: 2226222
Kód banky; 0800 QR kód k vyplnění platebního pñkazu
Konstantní symbol.“ 3558 na Platbu PWUÍhU POÍÍS'CI'IĚÍ'IOI
Variabilní Symbol; 8603463065

ČLÁ EK 7.
_ u. ıIÉ I.

Vznik škodné událostí hlásí pojístník bez Zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:
Kooperativa pojíšt'ovnabas., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
6611+ 1+2 Modřice
Tel: 957' 105 105
www.koop.cz

Strana 8 (netkem 14), PDF t, 8603463065

l? 9160 Kč

ie6800 Kč

6 000 Kč

9 000 Kč

18000KČ

8 870 Kč

14 Ĺ»00 Kč

Ťìš 010 Kč

-S %
~25 %
-30 "/0

55 30? Kč
55 30'? Kč



. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné

textové podobě (např. na trvalém nosiči“ dat) informace pro klienta a Informace 'loI zpracování osobních údajů

v neživotnírn pojištění a seznámil se s nimi. Pojístník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu

napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty

pojíštění i významná ustanovení pojistných podmínek.

. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo

jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. l odst. 3) smlouvy a seznámil se s

nimi... Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah

pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a

další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace

uvedenévtéto pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s

jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve ktewch je pojistníkem nebo pojištění/m,

využíványipro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy

pojistiteli oznámí Změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v

době trvání této pojistné smlouvy.

. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného Zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou

k datu uzavření Smlouvy pojištěny protí stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku

"Zvláštní údaje a ujednání" této Smlouvy výslovně uvedeno jinak.

. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen usrnlouva") podléhá povinnosti

uveřejněnív registru smluv (dále jen "registrů ve Smyslu zákona č. Bait/2015 Sb., zavazuje se pojistní k

jejímu uveřejnění v rozsahu, Způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje

pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru Sám, S čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný

od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění

formuláře pro uveřejnění smlouvyv registru je pojistník povinen vyplnit ůdaje o pojistiteli (jako smluvní

straně), do pole "Datová schránka" uvést: nStetnB a do pole “Císlo Smlouvy" uvést: 855%-53955 Pojistník se

dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí Znečitelnění neuveřejnitelných informací (např.

Osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím

zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období

od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených

dodatkern, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

. V následující části jsou uvedeny základní informaceo zpracování Vašich osobních údajů. Tyto inřormace se

na Vás uplatní, pokudjste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti

podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv,
ˇı

naleznete v dokumentu Informace O zpracování osobních údajů v nezívotnírn pojištění, který je trvale

dostupný na Webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa“.

. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu

Pojistitel bude s Vaším souhlasem Zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní ůdaje, údaje pro ooeněníriáka

při vstupu do pojištění a ůdaje o využívání Služeb, a to pro účely: Í

a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky, _. - ı

b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného Zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení '

Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chc'nıání,I

spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik). -.

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas._ì._ľ.j

neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebudeÍ-';fl.j

mdožné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním-i

u ajůrn.
- " ' '

Strana 9 (celkem 14), PDF t,86031+63065



Pojistník:

3. lntorrnace o zpracování osobních odejít bez vašeho soohlaso
3d.- špracování pro účely plnění a oprávněných zálntíl pojistitele __ _

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikaění a kontaktní údaje, údaje ` pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkern, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájrnll pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

3.2. Epracování pro účely plnění zákonné povinností
Pojistník bere na vědomí, že jeho identitikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění pojistitel dále Zpracovává ke splnění své aákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních Sankcí.

3.3. zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání Služeb může pojistitel
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení
Svých Služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes Sociální
sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistnik právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás
pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, Zaškrtněte prosím toto pole: [X]

o. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník Se zavazuje intormovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné Smlouvě, o zpracováníjejich osobních údajů.

5. Intorniace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný Zástupce nebo jina' osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely
kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných
událostí,zajištěnía soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v
neživotnírn pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezinárodních sankcí.

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste Se důkladně Seznámil se smyslem a obsahem Souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace e
opracování osobních údajůvoeživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších Správců, rozsahem
zpracovávaných údajů, právními Základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem
odvolání Souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

l. Návrh pojistitele na uzavření pojistné Smlouvy (dále jen **nabídka'ü musí být pojistníkem přijat' VèĹj_ lhütě
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení.“ nabitív
pojistníkovi. Odpověď S dodatkem nebo odchylkou od nabídky Se nepovažuje za její přijetí, a to aniv;:-PřípadÉ'ž'žl-'fì-Qflľi.._
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

Strana 10 (celkem 14), PDF t, 8603463065



3. pajífl'ăiaì napüsêšytsˇae mjšìsìnè pìflšnì am jiné plnění. Či Sìužbu z pújìs'ìfié smimw v mšššăm, šž Šaêšěm ëy Íaššmé

pìnšmì mbn sâuăha parušwaly mezinámdnă Sankce, nbťhndní neën ekümmìtkè 'Sankêê či řìmnčflí embšš'ga

Whìášané za účeLem udržení nem eànúvení mezinámdníšw mim, mzpêčmštą flzhž'šw mkăadniflh łidšêzýťh

práv a mia pmü ìemrìsmu. Éìmíž je pejìstììaì pmínan že řídit Těmìw pmä'âeâfl-ýmă. šankwmä. gsm zajménš

Sankce ürgamłzacê Spcájených námdů, Evmpské unie. špüzăený-fih Sżátů amęš'ìfiêžým; České fepššëììkš; a Jšakékalìfiá

Éìnè Sankm závazné pm mjìsüteìê. . -

š. pmjìsmá Smìęwa Éë mmmm va š šżëjnnpìsëêřˇfl. püäìšmiêá mwžfä ì šřcêgšmmê, mzšìstiìęă. ší mmmá š

Steinapìs a mšìšíwšd makléř üëdrží i šfltejmpiä.

à. Ťštü smâwva smahıšàžš gřüflmmv; š.

Vpüš'ìämš I* mšvìřma dn ei: šmhâmä
šmém; špľřâämênífnámv xáswmê pañsüżeìê Lmššš

šamšsmamžc pęjìsütele
Získateìsfššcë čísla 3mm
Teìęłřžšmn'ă čísla: 'ľšššlägw
Ema-LE ífisefwa®šzmpm

K , E T Švävaüa

Lanmva 206118
110 60 Praha *E

IČ ena-5351.
ii' .vmega;

___ _ì

Strana 11 (fiełăçm 139), PDF ÍDg. 859%53955



štní horní ujednání k pojištění odpovědnosti za ohne
Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením. pojistné Smlouvy, má přednost
příslušné ustanovení pojistné smlouvy.Nejsou-i ustanovení pojistné smlouvy 'la těchto ZSU v rozporu, platí
ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň. _ ˇ '
Vpřípadě, že je jakekoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k 'pojištění odpovědností za újmu v
rozporu s ustanovenímtěchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou~li ustanovení pojistných
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

' Článek k

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:a) provozováním tržníe a stánkovýrn prodejem v tržnioíeh,) provozovánírn eastaváren, heren, nonvstop pohostinských pořízení (restaurací, barů apod),c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintbailových střetnic, hobových a ch

drah, vozítek lanových parků, bungee jumpingu, eorhingu, potápění, parasailingu, ssvoopínpu,
surtinpu, rattingu, cenyoningu a obdobných aktivit,

oblasti vážné, lidové nebo dechové hudby,g) činností kaskadérů,h) porušovánínı integrity lidske' kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na
životě nebo zdraví v důsledku porušení integrity lidské kůže,L) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,Jˇ) činností agentury práce,
směnárenskou činností, .l) homickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a
znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací,
vyměřovací nebo zaměřevací, výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrola revizí elektrických, plynových,
hasících, tlakových nebo Zdvihacích zañzení, Zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a určených
technických Zařízení v provozu,c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,

d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu
způsobenou v souvislosti s jakoukoli nefunkčností či Sníženou funkčností zařízení (systémů) určených k
ochraně majetku a osob,f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu S volně prodejnýmí léčivými přípravky mimo lékárny,

g) poskytováním zdravotni a veterinární péče,h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovni činnosti, poskytováním
tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masěrských, rekondičních a regeneračních služeb,

i) prováděním geologických prací,j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla a p o d .
(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí
nebo prodejem předmětných médií),

Sin-,na 12 (celkem 14), PDF log, 8603463o55



k) obchodem s zhoěírn.

Čiánek 3
hojištění odpovědnosti a provozu pracovních strojě

l) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v Souvislosti S '
provozem motorového voaidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti'
pracovního stroje (odchylně od čl. 2 odst. l) písm. b) ZPP P-SOO/lłr).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v Souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění

odpovědnosti za újmu (škodu) Sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z
povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem
vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, Že:
i byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
ii. jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újrnu

způsobenou provozem vozidla, nebo
iii. k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu S právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za ùjrnu

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo Soutěží nebo v průběhu pñpravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy Způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do

částky odpovídající Sjednanérnu limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti Za újrnu a v jeho
rámci (Sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající Sjednanému limitu pojistného
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5m GW Kč ze všech pojistných
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro
základní pojištění odpovědnosti Za újmu (sublimit).

Článek ls
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovanýrrı pñpadům odpovědnosti za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti Za ájrnu Způsobenou v souvislosti S:
a) nakládáním S nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnýrni plyny

(odchylně od čL 2 odst. 1) písm. S) ZPP P-SOO/llh),
b) provozovánim vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výlu ka vyplývající z čl. 2 odst. l písm. r)

ZPP P - 600/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozovánim tělovýchovných a sportovních

zaüení, organizován-Zm sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb,
d) Stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojšìtnéhp roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědností za újmu
su imit .

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich

součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasícich, tlakových nebo zdvihacích zañzení, za‰ení

sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu,
d) poskytováním technických Služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zañzení pečujícich o zvířata,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše Sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti
Za újmu, maximálně však do výše 5 OOO OOO Kč Ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojšsıtnéhšı roku v rámci limitu pojistného plnění Sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu
su imit .

strana 13 (celkem ıh), PDF ro-g, 8503463065



3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou m‰§ mm
Itobko s jinou věei a ojtno vznikioo dalším zpracovénina nebo optaeovénint p o s k y t n e

pojistitel pojistné plnění (odchylně od čl. 3 odst. 2) pisrn. d) ZPP P-SŮQ/léfl) do výše sjednaného limitu
pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše š ł ı štš ze - všech
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit). `

Článek š
odpovědnosti za nj imit-ajisi z dtěbv nebo j opsévněnétto

l) Pokud je pojistnou Smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:
a) způsobenou v souvislosti s toaiitni Činnostiı
b) způsobenou v souvislosti s psonéjntent nemovitosti nebo
c) vésiovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vvpivvejíoi z nebo dtěbv
vztahuje se takové pojištění odchylně od čl. l odst. 6) ZPF P-oOO/lé- na povinnost pojištěného nahtadit ůjnˇšu
vyplývajicí z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z
pojištění odpovědnosti za újmu majetkové pojištěnv u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou
pojistnou Smlouvou) proti životním pojistnýnt nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem
příslušejících. '

2) Pojištění Se nad rámec čL l odst. 6) ZPP P-ôOO/lłi vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu
vyplývající z vlastnictví nebo držbv 'těch nemovitostí (vč. pozemků k nim příslušejících), které:
a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou Smlouvou sjednáno pojištěni, nebo
b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu Sjednaného touto pojistnou

Smlouvou majetkové pojištěny touto pojistnou smlouvou proti životním pojistnýin nebezpečím.

3) Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající Z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné události z
pojištění odpovědnosti Za újmu sjednaného touto pojistnou Smlouvou majetkové pojištěné u pojistitele
uvedeného v této pojistné Smlouvě proti živelnim pojistným nebezpečím, se odchylně od čL 2 odst. 4) písm.
b) a c) ZPP P-GOO/lě vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám
uvedeným v citovaných ustanovenich.

4) Odchylně od čl. 2 odst. 1+ písm. b) a c) ZPP P-600/14 Se pojištění vztahuje také na pHpadnou odpovědnost za
škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveníchI pokud Se jedná o škodu
způsobenou na budově oprávněně užívané pojíštěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištění
odpovědnosti za újmu Sjednané touto pojistnou Smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejícímu, a to
za podmínky, že předmětné budova je v době vzniku škodné události Z pojištění odpovědnosti za újmu
Sjednaného touto pojistnou Smlouvou majetkové pojištěna u pojistitele uvedeného v této pojistné Smlouvě
proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistitel ze všech
pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do
výše limitu pojistného plněni pro pojištění odpovědnosti Za újmu a v jeho rámci ("sublimitŮ, výše plnění ze
všech pojistných události vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku však Současně nesmi v Souhrnu
přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištěni předmětné budovy proti živelním
pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné Smlouvě,

Strana 14 (Celkem 14), PDF log, esoaıvssoes




